Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

El monto de : **Setenta y cinco  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 48/100 (75,444.48)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 34,928.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,776.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 3,304.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,556.48